ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PORTARIA N° 096/2018-GP

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, em especial o que dispõe

o art. 85, II, alínea “a” e,

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal,

transparente e idônea, pessoal classificado no Processo Seletivo Simplificado n.º

002/2018 – PMRC, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público de não interromper a prestação dos serviços da Administração Pública do

município de Riacho da Cruz;

RESOLVE:

Art. 1º Fica NOMEADO, em caráter TEMPORÁRIO, para o Cargo de BIOMÉDICO, o Senhor

DEOCLECIANO PAIVA FILHO, inscrito no CPF sob o nº 786.895.024-15, RG nº 1.220.623

SSP/RN, com carga horária de 30 (trintas) horas/semanal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Riacho da Cruz (RN), 03 de maio de 2018.

MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES

Prefeita Municipal